
Министерство образования
Новосибирской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

ПРИКАЗ
30.05.2024 № 107

г. Новосибирск

Об утверждении расписания проведения итоговой аттестации в 2024 г.

Для проведения итоговой аттестации в соответствии с учебными планами и 
программами в июне 2024 г.,приказываю:

1. Утвердить расписание проведения итоговой аттестации в 2024 г. в 
выпускных группах:

Профессия № 
группы

Количество 
обучающихся 

в группе

Дата проведения 
государственной 

итоговой 
аттестации

Время 
проведени 

я
Кабинет

Швея 21 12 19.06.2024 900 203
Рабочий зеленого 
хозяйства

22 12 19.06.2024 И00 203

Штукатур; маляр 
строительный

23 12 18.06.2024 900 203

Штукатур; маляр 
строительный

24 12 20.06.2024

о о 203

Столяр строительный; 
плотник

25 12 17.06.2024 И00 203

Штукатур; маляр 
строительный

26 И 17.06.2024 9оо 203

Штукатур; маляр 
строительный

27 И 20.06.2024 И00 203

Штукатур; маляр 
строительный

28 10 18.06.2024 II00 203

Швея 1 2 20.06.2024 1400 203

Штукатур; маляр 
строительный

6 1 20.06.2024 1300 203

Штукатур; маляр 
строительный

7 1 20.06.2024 1300 203

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.Ю. Браилко


